
 
_____________________________________________________________________________________ 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 30.3.2015 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel : Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, 

příspěvková organizace 
Sídlem  : Mitušova 1506/16, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zastoupena  : Mgr. Martinem Pailem, ředitelem školy      

Zapsaná  : u obchodního rejstříku, vedeného KS v Ostravě oddíl Pr, vložka 19 

IČ   : 70631735 

DIČ   : CZ70631735 

   

Dodavatel  : Prádelna Šopík s.r.o. 

Sídlem  : Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov 

Zastoupena  : Vítězslavem Šopíkem, jednatelem 

Zapsaná  : u obchodního rejstříku, vedeného KS v Ostravě oddíl C, vložka 29659   

IČ   : 27786561 

DIČ   : CZ 27786561 
 

 
Uzavřeli tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 30.3.2015  

 

Objednatel a Dodavatel se dohodli změně článku „III.” následovně:  

III. 

Dopravu prádla do objektu objednatele – Školní jídelna při Mateřské škole Mitušova 1126/6, Školní 

jídelna při Mateřské škole Mitušova 1507/90, Školní jídelna při Základní škole Mitušova 1506/16 – 

zajišťuje zhotovitel. Objednatel je povinen při převzetí vypraného prádla zkontrolovat předané počty 

kusů a toto potvrdit podpisem na dodacím listě nebo faktuře. 

 

Objednatel a Dodavatel se dohodli na změně článku „V.” následovně: 

 

V. 

Služby uvedené v bodě I. budou poskytovány za ceny dle ceníku v příloze Nabídka č. 21CE00188. 

Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, 

předpisů, vyhlášek, zákonů a o státem vyhlášenou inflaci za předchozí rok. Úhrada za poskytované služby 

se provádí bezhotovostní úhradou se splatností 14 dnů. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Příloha Nabídka 21CE00188 je součástí tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

V Ostravě dne ……………………..       V Ostravě dne 30.11.2021 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

______________________________                            ____________________________ 

                Mgr. Marin Pail, ředitel     Vítězslav Šopík, jednatel    

  podpis, razítko     podpis, razítko 


